
12. Vojniški krog:  otroci; 1000m, letniki 2010-2014

Dečki skupaj 11-15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 97 JAKA KEGU 00:03:25.98 Tekači Os vojnik, SVN 3:25/K 1

2 96 ANEJ ARH 00:03:30.81 Tekači OŠ Ljubečna, SVN 3:30/K 2

3 100 ŽAN STREHAR 00:03:34.01 Tekači Zadobrova, SVN 3:34/K 4

4 99 LAM PILIH 00:04:06.71 Tekači Oš Frankolovo, SVN 4:06/K 10

Deklice skupaj 11-15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 479 LARA MIRNIK 00:03:32.12 Tekači 3:32/K 3

2 427 LARA CEJAN AVŽNER 00:03:41.18 Tekači 3:41/K 5

3 405 VANESSA SANDE 00:03:55.51 Tekači Vojnik, SVN 3:55/K 6

4 404 EVA HERMAN 00:03:56.15 Tekači 3:56/K 7

5 293 VITA OČKO 00:03:59.31 Tekači 3:59/K 8

6 98 LANA GABRIELA LAH 00:04:04.39 Tekači Vojnik, SVN 4:04/K 9

Dečki 11 - 12 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 97 JAKA KEGU 00:03:25.98 Tekači Os vojnik, SVN 3:25/K 1

2 96 ANEJ ARH 00:03:30.81 Tekači OŠ Ljubečna, SVN 3:30/K 2

3 100 ŽAN STREHAR 00:03:34.01 Tekači Zadobrova, SVN 3:34/K 4

4 99 LAM PILIH 00:04:06.71 Tekači Oš Frankolovo, SVN 4:06/K 10

Deklice 11 - 12 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 427 LARA CEJAN AVŽNER 00:03:41.18 Tekači 3:41/K 5

2 293 VITA OČKO 00:03:59.31 Tekači 3:59/K 8

3 98 LANA GABRIELA LAH 00:04:04.39 Tekači Vojnik, SVN 4:04/K 9

Deklice 13 - 15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 479 LARA MIRNIK 00:03:32.12 Tekači 3:32/K 3

2 405 VANESSA SANDE 00:03:55.51 Tekači Vojnik, SVN 3:55/K 6

3 404 EVA HERMAN 00:03:56.15 Tekači 3:56/K 7

Skupno 11 - 15 let

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Overall

1 97 JAKA KEGU 00:03:25.98 Tekači Os vojnik, SVN 3:25/K 1

2 96 ANEJ ARH 00:03:30.81 Tekači OŠ Ljubečna, SVN 3:30/K 2

3 479 LARA MIRNIK 00:03:32.12 Tekači 3:32/K 3

4 100 ŽAN STREHAR 00:03:34.01 Tekači Zadobrova, SVN 3:34/K 4

5 427 LARA CEJAN AVŽNER 00:03:41.18 Tekači 3:41/K 5

6 405 VANESSA SANDE 00:03:55.51 Tekači Vojnik, SVN 3:55/K 6

7 404 EVA HERMAN 00:03:56.15 Tekači 3:56/K 7

8 293 VITA OČKO 00:03:59.31 Tekači 3:59/K 8

9 98 LANA GABRIELA LAH 00:04:04.39 Tekači Vojnik, SVN 4:04/K 9

10 99 LAM PILIH 00:04:06.71 Tekači Oš Frankolovo, SVN 4:06/K 10
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